自治区农业厅关于推荐参加“南南
合作”项目英语培训人员的函
自治区水利厅、水产畜牧兽医局，广西农科院：

为配合中国-尼日利亚、中国—纳米比亚等农业多边“南南合作”项目的实施，进一步充实外派人员储备库，农业部国际交流服务中心拟于2013年10月21日-11月29日在湖北工业大学外语学院（武汉）举办“南南合作”项目外派人员英语强化培训班。现将有关事项函告如下：

一、培训对象、时间、地点

培训对象：具有一定外语基础、符合“南南合作”外派条件的人员（详见“四、选拔标准”）；考虑到目前储备库中人员的专业结构和中尼等项目人员需求，本次招收的学员专业以水稻、园艺、畜牧兽医、水利等为主，兼顾其他专业。
培训时间：2013年10月21日-11月29日，为期40天。

培训地点：湖北工业大学外语学院（武汉）。

二、课程设计

授课专家：外语老师、农业部主管官员、“南南合作”项目主管人员、FAO项目官员等。

培训内容：英语语法、听说、阅读、“南南合作”项目情况介绍、外事纪律等。

培训方式：专家授课、封闭式全天候语言强化；每周一至周六上课，每天7课时。

三、费用

培训、教材和音像资料及培训期间的食宿等相关费用由农业部承担。学员往返路费及其他费用自理。住宿和就餐由湖北工业大学外语学院统一安排。

四、选拔标准

请你单位推荐志愿参与 “南南合作”外派任务、符合“南南合作”外派人员选拔条件、外语基础较好的各类专业人员参加此次培训，并于2013年10月16日前将推荐学员名单报送我厅对外经济合作处。选拔标准如下：

（一）爱国敬业、遵纪守法、品德优良，服从组织安排。
（二）身心健康、吃苦耐劳，年龄不超过40周岁。
（三）政治觉悟高、具有大局意识和奉献精神。
（四）专家具有大学以上学历或高级技术职称，从事专业技术工作10年以上（含10年），具有较强的理论指导、规划设计能力；项目协调员还应具有较强的组织协调和管理能力。
（五）技术员应具有中专以上学历或中级以上技术职称，从事专业技术工作5年以上（含5年），具有较强的实际操作能力。
（六）具有较为熟练的英语交流能力。
（七）具有执行“南南合作”项目工作经验者优先考虑。

未尽事宜，请与农业厅外经处联系。联系人：黄剑秋，联系电话：0771-2182529、13517884459，传真：0771-2182570，电子邮箱: gxnytwjc01@163.com。

附件：“南南合作”项目外派人员英语培训班报名表

                           2013年10月10日
附件

“南南合作”项目外派人员英语培训班
报  名  表

	姓名：
	性别：

	工作单位：
	职务/职称：

	联系电话：
	手机：

	电子邮件：
	邮编：

	通信地址：

	专业：
	外语水平：

	参加过何种外语学习/培训项目：

	是否志愿成为南南合作派出/后备人员 （   ）是   （   ）否

	个人简历：

	单位意见（是否同意）：
                              （单位盖章）

                        日期：